Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE NOVA ABERTURA DE LICITAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2014/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT, por intermédio de seu Pregoeiro,
designado pela Portaria nº 013/2015/SAAF/SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 27 de março de 2015, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará a NOVA sessão de abertura de Licitação Pública na modalidade Pregão
Eletrônico, o qual foi anteriormente suspenso.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DO CONTROLE DE ACESSO E ASSIDUIDADE COM
FORNECIMENTO DE SUPORTE TÉCNICO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as propostas deverão ser encaminhadas via SIAG a partir da PUBLICAÇÃO DESTE
AVISO de abertura até 10 minutos antes da hora designada para a ABERTURA DA SESSÃO, abaixo estabelecida.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÀS 10H30MIN DO DIA 19 DE JUNHO DE 2015. (Horário de Brasília)

LOCAL DE DISPUTA: No Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, para se ter acesso ao Sistema Eletrônico, os
interessados em participar deste pregão deverão dispor de chave de identificação e senha pessoal. As empresas
interessadas deverão providenciar o cadastro no SIAG, fone: (0**65) 3613-3606.

RETIRADA DO EDITAL: O EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL, na internet, nos seguintes endereços: www.sad.mt.gov.br, link:
Portal de Aquisições e www.sefaz.mt.gov.br, link Licitação pública. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em
contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 08 de junho de 2015.

MANOEL OSMAIR DAS NEVES

Pregoeiro

FERNANDO CARLOS FERNANDEZ DIAS

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE:

*Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 87674a40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:29:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial